关于组织召开“十三五”校园文化建设研讨会的通知
为了进一步激发热情、汇集智慧、凝聚共识、提振信心，推动和做好“十三五”事业发展规划及“十三五”事业发展规划校园文化建设子规划的编制工作，经学校“十三五”事业发展规划编制工作小组研究决定，拟于近期组织召开“十三五”校园文化建设研讨会。现将研讨会有关事宜通知如下：
主题：推进勤信文化建设 提升学校文化软实力
时间：2015年11月25日（下周三）下午1：30
地点：小营校区第四会议室（图书馆108室）
[bookmark: _GoBack]参会人员及组织：学校相关领导、编制工作小组成员、相关职能部门负责人，由党委宣传部通知参会人员；各学院校园文化建设负责人，各校区文化建设负责人，请各学院各校区报送参会人员；教师代表（5人），其中机电学院、通信学院、公管传媒学院、政教学院、后勤各1人，请所在单位报送参会人员；学生代表（5人），请学生处报送参会人员；党外代表人士代表（5人），请党委统战部报送参会人员；离退休同志代表（2人），请离退休工作处报送参会人员。
各单位报送参会人员请填写“‘十三五’校园文化建设研讨会参会人员回执”（见附件），并将电子版于11月20日前通过学校办公系统发送至党委宣传部。党委宣传部会前将以电子邮件形式把有关会议材料发送给参会人员。
联系电话：82426808（沈平） 82426806（谌兵）
82426843（王蕾）
学校“十三五”事业发展规划编制工作小组办公室
2015年11月17日

“十三五”校园文化建设研讨会参会人员回执
	序号
	单位
	姓名
	电话
	电子邮箱
	人员类别

注：“人员类别”指文化建设负责人、教师代表、学生代表、党外代表人士代表、离退休老同志代表等。